Dostupné velikosti

L
XL
XXL
3XL

Doporucena maloobchodni cena: 1740 K¢ s DPH

Popis

Panskd mikina znacky Everett. Trekova mikina oslovi trendy outdoorovym vzhledem a péknou modrou barvou.
Turistickd mikina pro pany potési véechny milovniky pobytl v prfirodé. Trekingova mikina mé dvé postranni kapsy
pro ulozeni drobnosti, které aktualné nepotrebujete. Bonusem mikiny do hor je ndprsni kapsa na zip.

Plusem mikiny do lesa jsou otvory na palce, které se nachazeji na konci rukava. Mikina na trek diky klasickému
stfihu velmi dobre sedne na postavu. Mirné prodlouzend zadni strana dobre kryje zada. Mikina pro turistiku je
vyrobena z pfijemného materidlu, ktery garantuje skvély komfort béhem noseni. Mikina panska v chladnych dnech
vyborné zahreje a je super volbou pro trekking, trekové vypravy, outdoorova dobrodruzstvi a zdolavani turistickych
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Panska turisticka mikina se zipem EVERETT-190FLIS_blue

765155
765156
765157
765158

stezek.

Detaily produktu:

mikina na zip

kapsa na zip na hrudi

dvé postranni kapsy

otvory na palec

elastické lemovani rukavi

elastické lemovani spodni ¢asti mikiny
mirné prodlouzend zadni strana
pfijemny material

optimalni prodySnost

zahreje v chladnéjsich dnech

idedlIni na turistiku, trekking, kempovani

Objednavaci dislo

EAN

8585055733858
8585055733865
8585055733872
8585055733889

Mnozstvi
3+

3+

3+

3 ks



